2019 年新疆乌鲁木齐市水磨沟区招聘

专职安全员公告

依据《中共乌鲁木齐市委办公厅 乌鲁木齐市人民政府

办公厅 关于建立片区管委会（街道、乡镇、工业园区）安

全生产专职安全员队伍的意见》，水磨沟区现面向社会公开

招聘安全员 25 名，一经录用即属水磨沟区区聘人员。现将

有关事宜公告如下：

一、招聘条件

1、思想政治素质好、事业心责任感强，热爱基层应急

管理及安全生产管理工作;

2、遵纪守法，具有较强的组织纪律观念;

3、男性 22 名，女性 3 名。户籍不限，具有大专及以上

学历。对具备一定的化工、电器、机械、建筑、法律、卫生、

消防等专业知识或具有应急管理及安全生产管理工作经历

者，学历可放宽至中等专业学校、技术学校和职业高级中学

毕业;（其他专业根据工作需要录入）

4、年龄 35 周岁以下（出生时间在 1984 年 1 月 1 日-1996

年 1 月 1 日之间，以身份证为准），对从事过安全生产管理

相关工作、具有相关专业及取得注册安全工程师、注册助理

安全工程师执业资格人员可适当放宽录用条件，但不得超过

38 周岁;

5、具有正常履行职责的身体条件。

二、人员待遇及管理

核定月工资为 3800 元/人/月，按规定缴纳社保，享受住

房公积金待遇。专职安全员获得助理注册安全工程师证书、

注册安全工程师证书的，每人每月增加职业水平补贴

100—200 元;获得高级职称的，每人每月增加补贴 300 元。

专职安全员由区应急管理局负责统一管理和调配，片区

管委会安全监管机构负责专职安全员队伍日常管理。

三、工作内容及主要职责

专职安全员主要承担本辖区内的日常应急管理及安全

生产检查工作。具体职责如下：

1、负责宣传应急管理及安全生产法律法规、方针政策

及相关要求，督促生产经营单位建立健全应急管理及安全生

产责任制、制定安全生产规章制度和操作规程、加强现场安

全管理、完善安全生产条件。

2、参与片区管委会安全监管机构组织的安全生产专项

整治和安全隐患排查工作。发现事故隐患或者安全生产违法

行为，应立即告知生产经营单位整改，认真做好记录并及时

报告片区管委会安全监管机构。

3、协助相关部门和单位做好安全生产应急救援、生产

安全事故现场保护、人员和财产抢救、事故调查和善后处理

等工作。

4、负责采集生产经营单位应急管理及安全生产基础信

息数据，协助片区管委会安全监管机构建立健全各类应急管

理及安全生产台账，实现应急管理及安全生产动态监管。

四、招聘程序

1、报名和资格审查;

2、笔试;

3、面试;

4、体检;

5、考察政审。

五、报名时间和报名方式

1、报名时间: 2019 年 8 月 19 日至 2019 年 8 月 30 日（节

假日除外）。

2、报名方式：有意者请将报名表、毕业证、身份证、

安全员证等相关证件上传至邮箱 3197887136@qq.com。

3、咨询联系方式：0991-4600803

附件：2019 年水磨沟区招聘专职安全员报名表

水磨沟区应急管理局

2019 年 8 月 16 日

招聘简章发布地址：新疆人才网(http://www.xjhr.com/)

水磨沟区人民政府网(网址 http://www.xjsmgq.gov.cn)

http://www.xjhr.com/uploadfiles/keditor/file/20190516/20190516130618_9964.doc